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1500Ft
kedvezmény
legalább 15 000 Ft 
összértékű áruházi 
vásárlás esetén

A kupon kizárólag a Tesco áruházakban, a rajta szereplő időtartam alatt, 
egyszeri, legalább 15 000 Ft értékű vásárlás esetén összesen 1500 Ft 
kedvezményt biztosít a vásárlás végösszegéből és a vásárlást követően 
a pénztárnál történő fizetéskor váltható be. Több végösszegi kupon egy 
vásárláson belül csak akkor érvényesíthető, ha a vásárlás végösszege nagyobb, 
mint a végösszegi kuponokon szereplő minimum költési értékek összege. 
Több kedvezménykupon egy vásárláson belül történő beváltása esetén 
a teljes vásárlásra vonatkozó kupon kerül először érvényesítésre.A vásárlási 
összegbe a betétdíj, a feltöltőkártya, a bevásárlótáska és az ajándékutalvány 
értéke nem számít bele, továbbá a leértékelt és kiárusításban szereplő 
termékekre nem érvényes. Áfás számla igénylése esetén a kupon nem váltható 
be. Egy tranzakcióhoz csak egy kupon használható fel, készpénzre át nem 
váltható. Naponta egy vásárló csak egy kupont használhat fel. Kizárólag a jelen 
papíralapú, valamint a digitális újságban megjelenített kupon használható fel. 
A papíralapú kupon felhasználásához szükséges annak a jelen kiadványból 
történő kivágása és a pénztáros részére történő átadása. Önkiszolgáló 
kasszánál történő felhasználás esetén kérd munkatársaink segítségét. 
A kupon sokszorosítása tilos. Sérült vagy hamis (fénymásolt, módosított 
stb.) kupont nem áll módunkban elfogadni. A kupon kibocsátója: 
a TESCO-GLOBAL Zrt. (székhely: 2040 Budaörs, Kinizsi út 1-3.; 
cg.: 13-10-040628).

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink  2025. 09. 11. , csütörtök reggel 8 órától érvényesek.
A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztik kártya fizetéskor történő érvényesítésével érhetők el.

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 859 
 Ft 

 1049 Ft

 Pom-Bär burgonyasnack
többféle, 150 g
6993 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5727 Ft/1 kg 

 1785 
 Ft/kg 

 Friss, csont nélküli sertéskaraj
húspultban kapható  1016 Ft/kg

 899 
 Ft/kg 

− 11 %
 Friss magyar csirkecomb
húspultban kapható 

 Fehér szőlő 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 999 
 Ft 

 1629 Ft

 Ripp-Ropp 
gyorsfagyasztott 

natúr vagdalt
1 kg 

 1299 Ft/kg

 739 
 Ft/kg 

− 43 %

 A feltüntetett ár a visszaváltás 
díját nem tartalmazza. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 9490 
 Ft 

 13590 Ft

 Jack Daniel's 
Tennessee whiskey
1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1999 
 Ft 

 2990 Ft

 Hajdú Kőrös sajtkorong
1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 999 
 Ft 

 1389 Ft

 Pick 
Pickolino 
roppanós 
virsli
300 g
4630 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3330 Ft/1 kg 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, 
vidék: Gyula. 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, 
vidék: Gyula. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1999 
 Ft 

 3829 Ft

 Felix ketchup
1,5 kg
2553 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1333 Ft/1 kg 

Töltsd le a Clubcard appot és játssz velünk a napi 1500 db nyereményért
vagy a fődíjak valamelyikéért!  1515éves a

Töltsd le a Clubcard appot!Töltsd le a Clubcard appot!

15×-ös
Clubcard pont 

szeszes italokra 
az appban!



Nálunk garantált 
a frissesség!

Ha mégsem vagy elégedett, 
hozd vissza és visszafi zetjük az árát.

a frissesség!

Ha mégsem vagy elégedett, 

Friss

 Áfonya
125 g, 3912 Ft/1 kg 

 Magyar Gála alma
friss szedésű 

 Édesburgonya 

 Tesco fi nest magyar 
eperparadicsom
250 g, 1796 Ft/1 kg  Vöröshagyma 

 1399 
 Ft 

 Tesco fi nest magszegény 
fekete csemegeszőlő
400 g, 3498 Ft/1 kg 

 Moyca Cotton Candy 
magnélküli fehér szőlő
400 g, 2498 Ft/1 kg 

 499 Ft/kg

 195 
 Ft/kg 

− 60 %
 749 Ft

 449 
 Ft 

− 40 %
 1199 Ft/kg

 789 
 Ft/kg 

− 34 %

 899 Ft/kg

 545 
 Ft/kg 

− 39 %
 799 Ft

 489 
 Ft 

− 38 %

 999 Ft

 649 
 Ft 

− 35 %

 Piros szőlő
500 g, 1298 Ft/1 kg 

 1299 Ft/kg

 739 
 Ft/kg 

− 43 %

 Fehér szőlő 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 1399 Ft

 999 
 Ft 

− 28 %

A SZEZON KEDVENCEI



 Vöröshagyma 

 1999 Ft/kg

 1649 
 Ft/kg 

− 17 %
 Friss magyar bőrös császár
húspultban kapható 

 3999 Ft/kg

 2999 
 Ft/kg 

− 25 %

 Goldenfood friss 
pecsenye kacsacomb
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 

 Friss, magyar, kockázott 
pulyka felsőcombfi lé
500 g, 2398 Ft/1 kg 

 1599 Ft

 1299 
 Ft 

− 18 %

 Tesco sertés-marha 
darálthús
zsírtartalom < 20%, 500 g
2598 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 329 
 Ft 

 499 Ft

 Kaiser májas
többféle, 200 g
2495 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1645 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 579 
 Ft 

 779 Ft

 Tante Fanny friss leveles 
tészta
300 g
2597 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1930 Ft/1 kg 

 299 Ft/10 dkg

 239 
 Ft/10 dkg 

− 20 %  Füstölt-főtt 
császárszalonna
csemegepultban kapható
2390 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1699 
 Ft 

 1999 Ft

 Tesco szendvicssonka
800 g
2499 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2124 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1999 
 Ft 

 2889 Ft

 Sushi4You Haruto sushi box
230 g
12561 Ft/1 kg
Clubcarddal: 8691 Ft/1 kg 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, 
vidék: Berettyóújfalu, Gyula, 
Nagykőrös, Szarvas. 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, 
vidék: Gyula. 

 549 
 Ft  Tesco burgonyás gnocchi

500 g, 1098 Ft/1 kg 
Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1099 
 Ft 

 1399 Ft

 Tesco lasagne bolognese
400 g
3498 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2748 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 3999 Ft/kg

 2999 
 Ft/kg 

− 25 %

 Goldenfood 
bőrös kacsamellfi lé
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 

 1199 
 Ft 



 7days croissant
többféle, 60 g, 3650 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 335 
 Ft 

 375 Ft

 Kőrösi natúr kenhető 
félzsíros ömlesztett sajt
120 g
3125 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2792 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1199 
 Ft 

 1849 Ft

 Lurpak vajkészítmény
többféle, 200 g
9245 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5995 Ft/1 kg 

 3 db  vásárlása 
esetén:

 133 
 Ft/db 

 2 + 1  2-t  fi zetsz 
 3-at  vihetsz!

 Francia bagett
110 g
199 Ft/1 db, 1809 Ft/1 kg
398 Ft/3 db, 1209 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 289 
 Ft 

 429 Ft

 Parmalat Caff élatte 
Latte Macchiato zsírszegény 
kávé ízű ital
200 ml
2145 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1445 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 999 
 Ft 

 1249 Ft

 Completa 
habspray
250 ml
4996 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3996 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 999 
 Ft 

 1559 Ft

 Aviko Mama's Fries elősütött és 
gyorsfagyasztott, háziasan szelt 

héjas burgonyahasáb
750 g
2079 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1332 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1699 
 Ft 

 2299 Ft

 Carte d'Or 
Classic jégkrém

többféle, 1 l 
Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1189 
 Ft 

 1559 Ft

 Natural Meat 
fagyasztott sajt

többféle, 450 g
3464 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2642 Ft/1 kg 

Vásárolj  1  darabot
1 db extra
QR kártyáért!

 2159 
 Ft 

 Magyar Sajt zsíros, 
félkemény, laktózmentes 
felezett trappista sajt
700 g, 3084 Ft/1 kg 

 Rama margarin
500 g, 1298 Ft/1 kg 

 649 
 Ft 

 219 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 649 
 Ft 

 1199 Ft

 Délibábföl
20%, 800 g
1499 Ft/1 kg
Clubcarddal: 811 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1099 
 Ft/cs 

 1329 Ft/cs

 Pöttyös Óriás Túró Rudi 
multipack
többféle, 5x62 g/cs
4287 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3545 Ft/1 kg 

 3 db  vásárlása 
esetén:

 180 
 Ft/db 

 2 + 1  2-t  fi zetsz 
 3-at  vihetsz!

 Túrós táska
100 g
269 Ft/1 db, 2690 Ft/1 kg
538 Ft/3 db, 1800 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1149 
 Ft 

 1469 Ft

 Benei vegyes kis 
linzer-isler
230 g
6387 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4996 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



 Mogyi 
földimogyoró
többféle, 300 g
4663 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3163 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 599 
 Ft 

 669 Ft

 Pilóta piskótatallér
többféle, 147 g
4551 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4075 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1799 
 Ft 

 1999 Ft

 Nescafé instant 
kávéspecialitás
többféle, 
24x16,5 g/cs
5048 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4543 Ft/1 kg  Nescafé 

instant kávé
többféle, 200 g
14995 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1799 
 Ft 

 2349 Ft

 Starbucks Dolce Gusto 
kompatibilis kávékapszula
többféle, 66/123 g
35591/19098 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
27258/14626 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 4499 
 Ft 

 5190 Ft

 Merci vegyes desszert
400 g
12975 Ft/1 kg
Clubcarddal: 11248 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 499 
 Ft 

 689 Ft

 Ürömi Arnold 
8 tojásos 
száraztészta
többféle, 200 g
3445 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2495 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 389 
 Ft 

 449 Ft

 Kinder Meglepetés
20 g 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 3799 
 Ft 

 4499 Ft

 Celebrations box
600 g
7498 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6332 Ft/1 kg 

 699 Ft

 599 
 Ft 

− 14 %

 Detki darált 
háztartási 
keksz*
500 g, 
1198 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 599 
 Ft 

 759 Ft

 Benei Premium 
töltött ostya
többféle, 200 g
3795 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2995 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 949 
 Ft 

 1039 Ft

 Milka keksz
többféle, 150 g
6927 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6327 Ft/1 kg 

 2999 
 Ft 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út 
és vidék: Siklós. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 949 
 Ft 

 1399 Ft

 199 
 Ft 

 Dr. Oetker 
Vitalis zabkása
többféle, 61 g
3262 Ft/1 kg 

 Bonduelle Gold 
szuperédes 
morzsolt kukorica
570 g, 1753 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 899 
 Ft 

 1299 Ft

 Chio Party Pack 
burgonyachips
többféle, 190 g
6837 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4732 Ft/1 kg 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Soroksári út, Újbuda Center és 
vidék: Berettyóújfalu, Budakeszi, Karcag, Nagyatád, Nagykőrös, Sátoraljaújhely, Szarvas.

 999 
 Ft 



 659 
 Ft 

 Coca-Cola, Fanta 
vagy Sprite 
szénsavas üdítőital
többféle, 1,75 l, 
377 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 799 
 Ft 

 1099 Ft

 Hohes C gyümölcsital
többféle, 1 l 

Vásárolj  1  darabot
1 db extra
QR kártyáért!

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1999 
 Ft 

 3399 Ft

 Whiskas száraz macskaeledel
többféle, 1,4 kg
2428 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1428 Ft/1 kg 

Vásárolj  1  darabot
1 db extra
QR kártyáért!

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 5990 
 Ft 

 11690 Ft

 Friskies 
száraz kutyaeledel
többféle, 10 kg
1169 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
599 Ft/1 kg 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

 Ajánlatunk a 100%-os 
narancslé termékekre nem 
vonatkozik. 

 Hell energiaital
többféle, 250 ml, 
956 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Apenta vagy 
Apenta light szénsavas 
üdítőital
többféle, 1,5 l, 
199 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 299 
 Ft 

 359 Ft

 Márka Ice Tea
többféle, 1,5 l
239 Ft/1 l
Clubcarddal: 199 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 319 
 Ft 

 389 Ft

 Soproni Klasszikus 
dobozos világos sör
0,5 l
778 Ft/1 l
Clubcarddal: 638 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 349 
 Ft 

 419 Ft

 Dreher Gold dobozos 
világos sör
0,5 l
838 Ft/1 l
Clubcarddal: 698 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Miller üveges sör
330 ml, 1209 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 4580 
 Ft 

 6290 Ft

 Finlandia vodka 
vagy ízesített vodka
többféle, 0,7 l
8986 Ft/1 l
Clubcarddal: 6543 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Zwack Unicum, 
Unicum Szilva vagy 
Unicum Barista 
keserűlikőr
0,7 l
11129 Ft/1 l
Clubcarddal: 9129 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 7480 
 Ft 

 9889 Ft

 Bombay Sapphire gin
0,7 l
14127 Ft/1 l
Clubcarddal: 
10686 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 399 
 Ft 

 299 
 Ft 

 239 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 6390 
 Ft 

 7790 Ft

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Érvényes személyenként legalább 40.000 Ft végösszegű 
online rendelés során, 2025.09.11. és 2025.09.17. között 
történő házhoz szállítás vagy személyes átvétel esetén.

Használd fel az e-kupont, 
és spórolj online még többet!

Rendelj a 
bevasarlas.tesco.hu-n

E-kuponkód: 
HURQ3

40.000 Ft felett
2000 Ft kedvezmény

 Friskies 
száraz kutyaeledel
többféle, 10 kg
1169 Ft/1 kg

599 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2599 
 Ft 

 2789 Ft

 Listerine szájvíz
többféle, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1949 
 Ft 

 2589 Ft

 Syoss Oleo 
hajfesték
többféle szín 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 679 
 Ft 

 869 Ft

 Univer bébiétel
többféle, 220 g
3950 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3086 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2999 
 Ft 

 3959 Ft

 Milupa tápszer 
vagy tejes ital
többféle, 500 g
7918 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5998 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1499 
 Ft 

 1579 Ft

 NIVEA testápoló
többféle, 250 ml
6316 Ft/1 l
Clubcarddal: 5996 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2589 
 Ft/cs 

 3449 Ft/cs

 Neogranormon Baby 
aloe vera & kamilla 
törlőkendő
4x55 db/cs
15,68 Ft/1 db
Clubcarddal: 11,77 Ft/1 db 

Vásárolj  1  darabot
1 db extra
QR kártyáért!

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1699 
 Ft 

 1969 Ft

 Regina Delicate toalettpapír
többféle, 3 rétegű, 16 db/cs
123,06 Ft/1 db
Clubcarddal: 106,19 Ft/1 db 

 1066 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Jar kézi 
mosogatószer
többféle, 900 ml
1599 Ft/1 db, 
1777 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3198 Ft/3 db, 
1184 Ft/1 l 

 A termék a következő 
áruházainkban 
nem kapható: Budakeszi, 
Székesfehérvár-Palota. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1159 
 Ft 

 1399 Ft

 Dove krémtusfürdő
többféle, 450 ml
3109 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2576 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1199 
 Ft 

 1429 Ft

 Dove izzadásgátló
többféle, 200 ml
7145 Ft/1 l
Clubcarddal: 
5995 Ft/1 l 

 Pampers 
Premium Care 
pelenka
52 db/cs, 
108 Ft/1 db
72 db/cs, 
78 Ft/1 db 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 5599 
 Ft 



Kóstold meg a
mediterrán ízeket.

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1799 
 Ft 

 2489 Ft

 Tesco fi nest 
gyorsfagyasztott 

pizza
többféle, 400 g
6223 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4498 Ft/1 kg 

 6790 
 Ft 

 Segafredo 
Intermezzo 
szemes kávé
1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1599 
 Ft 

 1899 Ft

 Galbani Mozzarella Cucina
400 g
4748 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3998 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 959 
 Ft 

 1129 Ft

 Tesco fi nest 
Salami Milano
90 g
12544 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
10656 Ft/1 kg 

 1749 
 Ft 

 Tesco fi nest 
pármai sonka
70 g, 
24986 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 699 
 Ft/cs 

 719 Ft/cs

 Tesco tiramisu
2x85 g/cs
4229 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4112 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 799 
 Ft 

 919 Ft

 Tesco fi nest 
durumbúza-
darából készült 
száraztészta
többféle, 500 g
1838 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1598 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 3849 
 Ft 

 5790 Ft

 Monini extra szűz 
olívaolaj
0,5 l
11580 Ft/1 l
Clubcarddal: 
7698 Ft/1 l 

 Az ár 
a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 349 
 Ft 

 399 Ft

 Birra Moretti 
üveges világos 
sör
330 ml
1209 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1058 Ft/1 l
+ visszaváltási 
díj: 50 Ft/db

 Az ár a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1999 
 Ft 

 2499 Ft

 Tesco fi nest 
Chianti Classico Riserva 
D.O.C.G
0,75 l
3332 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2665 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 3299 
 Ft 

 3999 Ft

 Sauska Cuvée 13
0,75 l
5332 Ft/1 l
Clubcarddal: 
4399 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1499 
 Ft 

 1799 Ft

 Frittman bor
többféle, 0,75 l
2399 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1999 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1799 
 Ft 

 2259 Ft

 Laposa 
Friss Cuvée
0,75 l
3012 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2399 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1199 
 Ft 

 1599 Ft

 Juhász 
Felső-magyarországi 
Rosé
0,75 l
2132 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1599 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1899 
 Ft 

 2349 Ft

 Mészáros Pál 
Classic 
Collection 
szekszárdi 
Cabernet Sauvignon
0,75 l
3132 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2532 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1999 
 Ft 

 2699 Ft

 Tokaji Classic 
Selection Tokaji 
Szamorodni
0,5 l
5398 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3998 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 3999 
 Ft 

 4699 Ft

 Feind Birtok Fehér 
Balatonmelléki Cuvée
5 l
940 Ft/1 l
Clubcarddal: 800 Ft/1 l 

 Törley pezsgő
többféle, 0,75 l, 
1999 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

 1499 
 Ft 

 1299 
 Ft 

 Varga Royal
0,75 l, 1732 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Nagyobbat, olcsóbban 

kedvenc termékeidből.Nagyobbat, olcsóbban 

kedvenc termékeidből.

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák. 
A promóció 2025. szeptember 11. reggel 8 órától szeptember 24-ig tart. Készleteinket gondosan tervezzük, de a nagy érdeklődésre 

tekintettel a promócióban szereplő termékek akár már a promóció első napján elfogyhatnak. A termékkínálat áruházanként eltérhet. 
Az ajánlat csak a Tesco hiper- és szupermarketekben érvényes. A reklám közzétevője: TESCO-GLOBAL Zrt.,

2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. Cégjegyzékszám: 13-10-040628

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1399 
 Ft 

 1599 Ft

 Bona Vita Choco 
Balls kakaós 
gabonagolyó
600 g
2665 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2332 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2499 
 Ft 

 3419 Ft

 Delikát ételízesítő
1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 3399 
 Ft 

 3989 Ft

 Nutella mogyorókrém
1 kg 

 3990 
 Ft 

 Jacobs Espresso 
Nespresso kompatibilis 
kávékapszula
208 g, 19183 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 399 
 Ft 

 539 Ft

 Márka szénsavas 
üdítőital
többféle, 2,5 l
216 Ft/1 l
Clubcarddal: 
160 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 999 
 Ft 

 1429 Ft

 Piroska XXL 
gyümölcsszörp
többféle, 2 l
715 Ft/1 l
Clubcarddal: 
500 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2249 
 Ft/cs 

 2479 Ft/cs

 Heineken dobozos sör 
multipack
6x0,5 l/cs
826 Ft/1 l
Clubcarddal: 750 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 9490 
 Ft 

 11890 Ft

 Jägermeister 
gyógynövénylikőr
1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 999 
 Ft 

 1399 Ft

 Bersi snack
többféle, 300 g
4663 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3330 Ft/1 kg 



 

kedvenc termékeidből.
 

kedvenc termékeidből.

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 7499 
 Ft 

 10190 Ft

 Pedigree Adult 
teljes értékű szárazeledel 
felnőtt kutyák számára 
marhával és zöldségekkel
7 kg
1456 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1071 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2799 
 Ft/cs 

 3489 Ft/cs

 Purina Friskies nedves 
macskaeledel csirkével, 
marhával, báránnyal és 
kacsával
24x85 g/cs
1710 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1372 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 9539 
 Ft 

 16490 Ft

 Gillette Mach3 
férfi  borotva
1 db borotva 
+ 12 db borotvafej 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 5699 
 Ft/cs 

 8999 Ft/cs

 Pampers Sensitive 
törlőkendő megapack
12x52 db/cs
14,42 Ft/1 db
Clubcarddal: 9,13 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 6799 
 Ft 

 8499 Ft

 Pampers Pants 
Giant Pack 
bugyipelenka
56 db/cs, 
152 Ft/1 db
66 db/cs, 
129 Ft/1 db
Clubcarddal: 
121/103 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 579 
 Ft 

 709 Ft

 Regina XXL konyhai 
papírtörlő
2 rétegű, 2 db/cs
354,50 Ft/1 db
Clubcarddal: 
289,50 Ft/1 db 

 4109 Ft

 2999 
 Ft 

− 27 %

 Tomi folyékony 
mosószer
többféle, 
2250/2475 ml, 
50/55 mosás
1333/1212 Ft/1 l, 
1 mosás = 60/55 Ft 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2299 
 Ft 

 3199 Ft

 Silan öblítő
többféle, 
2772/2860 ml
1154/1119 Ft/1 l
Clubcarddal: 
829/804 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 4899 
 Ft 

 9990 Ft

 Somat 3in1 Excellence 
mosogatógép-kapszula
70 db/cs
143 Ft/1 db
Clubcarddal: 70 Ft/1 db 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

FÉLÁRON



Varázsolj
őszi hangulatot 

otthonodba!

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 5319 
 Ft 

 7599 Ft

 Róka dekoráció 
Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 6999 
 Ft 

 9999 Ft

 Bagoly függődísz 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 5109 
 Ft 

 7299 Ft

 Tobozos 
asztali dekoráció 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1279 
 Ft 

 1599 Ft

 Tökös fényfüzér
10 LED 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1999 
 Ft 

 2499 Ft

 Hello Pumpkin függő 
fatábla 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2099 
 Ft 

 2999 Ft

 Kerámia tök 
LED-es dekoráció 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 8739 
 Ft 

 12490 Ft

 Sünis gomba 
dekoráció 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2309 
 Ft 

 3299 Ft

 Őszi fa dekoráció
13,5 x 5 x 31 cm 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 3849 
 Ft 

 5499 Ft

 Őszi létra dekoráció
20 x 1,5 x 59,5 cm 

* Ajánlatunk 2025. 08. 21. – 2025. 10. 12. között a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.

bármely 
őszi dekoráció 

vásárlása esetén*

Spórolj akár

30%-ot
Clubcarddal

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 5990 
 Ft 

 9999 Ft

 Rajzfi lmes 
járgányok szett*
4 db kisautóval és 
autópályás hordozó 
táskával 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 10990 
 Ft 

 19990 Ft

 Interaktív játékbaba*
40 cm magas baba cumival 
és cumisüveggel, ha 
megnyomod a hasát, 9-féle 
hangot ad ki, etesd meg és 
fi gyeld, ahogy lassan 
lecsukódik a szeme, 
és a baba álomba szenderül 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 11990 
 Ft 

 19990 Ft

 Barbie stúdió*
a készlet tartalma: 
fésülködőasztal, 
kiegészítőkkel, 
magasság: 82 cm 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 6990 
 Ft 

 9999 Ft

 Laser-x fegyverkészlet*
a szett tartalma: 
1 db Laser-X fegyver, 
vevőegység, mely találat esetén 
színes fénnyel világít 

 Ajánlatunk 2025. 09. 04 – 2025. 09. 30. között a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.
* A termékek a következő áruházunkban nem kaphatóak: Budakeszi.

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 3990 
 Ft 

 5990 Ft

 15 db-os 
autókészlet*
1:64 méretarányú 
fém kisautók 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 3890 
 Ft 

 5090 Ft

 LEGO® City 60442 
F1-es pilóta McLaren 
versenyautóval
6+, 86 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 6290 
 Ft 

 7990 Ft

 LEGO® Creator 
3 az 1-ben 31157 
Egzotikus páva
7+, 355 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 4490 
 Ft 

 5690 Ft

 LEGO® Iconic 
6380174 
Napraforgó építőkészlet
8+, 191 építőelem 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út és 
vidék: Budakeszi, Marcali, 
Nagykőrös, 
Székesfehérvár-Palota. Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 9790 
 Ft 

 12290 Ft

 LEGO® Minecraft 21269 
Tatuexpedíció a bányában
8+, 247 építőelem 

ca

né ül

 3890 

 5090

versenyautóval

ca

né ül

 6290 

 7990 Ft

NagyszerűNagyszerű
játék ajánlatok

Clubcarddal



Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 9999 
 Ft 

 13990 Ft

 Alumínium 
háztartási létra
3 fokos 

 57990 
 Ft/db 

 Leov villanybojler*
teljesítménye: 2000 W, 
belső hőmérséklet- 
szabályozó, 
zománcozott belső 
tartállyal rendelkezik, 
poliuretán szigeteléssel, 
magnéziumanóddal
100 literes 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 4799 
 Ft/db 

 5999 Ft/db

 Lengőhosszabbító
10 m, 3 x 1,5 mm² 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 13490 
 Ft/db-tól 

 15990 Ft/db-tól

 Hunor Premium 
acéllemez radiátor*
600/400, acéllemez 
vastagsága: 1,15 mm, 
a csomag tartalmazza: 
a konzolt, záródugót, 
légtelenítőt, tiplit és 
a rögzítő csavarokat, 
többféle méretben 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 139990 
 Ft 

 159990 Ft

 Hunor HDU-DK 
5kw gázkonvektor*
Parapetes gázkonvektor 
öntöttvas belső hőcserélővel 
elektromos 
szikráztatógombbal, 
hőmérséklet-érzékelővel 
és -kijelzővel. A parapetegység 
a készüléknek nem tartozéka. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 19990 
 Ft 

 24990 Ft

 Törölközőszárítós 
radiátor*
500 x 1200, 
egyenes, fehér 
színű. A csomag 
a fali rögzítőket, 
a légtelenítő 
szelepet és 
a végdugókat 
tartalmazza. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 119990 
 Ft 

 169990 Ft

 Termo K10 Etaz 
vízteres íves 
kandalló*
Szilárd tüzelésű 
kandalló nyílt 
központi 
fűtésrendszerhez. 
11 literes beépített 
víztérrel és központi 
fűtéssel rendelkezik. 

 Bármely 
Black+Decker 
barkácsgép 
vásárlása esetén 

Spórolj  
 akár 

 20 %-ot

Clubcarddal

 Black+Decker sarokcsiszoló
750 W, tárcsaátmérő: 115 mm, 
0-10000 fordulat/perc
12 990 Ft
Clubcarddal: 10 990 Ft

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 69990 
 Ft 

 79990 Ft

 Termo Kreka K10 íves kandalló*
szabadonálló, légfűtéses szürke lemezkandalló, 
íves felsőrésszel. Fatüzelőanyaggal való fűtésre 
javasolt, másodlagos levegőbeeresztéssel 
szabályozható égés .
 A kiegészítő a dekoráció 
részét képezi. 

 Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő.

 Ajánlatunk a készlet 
erejéig érvényes. 
A választék 
áruházanként eltérő. 
A kiegészítő a dekoráció 
részét képezi. 

 Ajánlatunk a készlet erejéig 
érvényes. A választék 
áruházanként eltérő. 

 Ajánlatunk a készlet erejéig 
érvényes. A választék 
áruházanként eltérő. 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Aréna, Campona, Köki Bevásárlóköpont, Pólus, Soroksári út, 
Újbuda Center és vidék: Balatonfüred, Budakeszi, Miskolc - Avas, Székesfehérvár - Palota.

Maximális névleges 
teljesítmény 7 kW

Füstcső átmérő 120 mm

Súly 57 kg

Méret (magasság × 
szélesség x mélység) 99 × 39 × 46,5 cm Maximális névleges 

teljesítmény 11,5 kW

Füstcső átmérő 120 mm

Súly 70 kg

Méret (magasság × 
szélesség x mélység) 100 × 37 × 47 cm

Maximális névleges 
teljesítmény 5 kW

Gázfajta G20

Súly 33,4 kg

Méret (magasság × 
szélesség x mélység) 63,1 × 62 × 30,6 cm

BARKÁCS 
AJÁNLATAINK



Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 14490 
 Ft 

 22890 Ft

 Blaumann edénykészlet 
Gourmet line
4 darab rozsdamentes acél 
lábas hőálló üvegfedővel, 
16, 18, 20, 24 cm 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 7990 
 Ft 

 12990 Ft

 Philips HR2041/00 
turmixgép*
450 W, 1,9 l tartály 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 6990 
 Ft 

 11990 Ft

 Philips 
HD9318/70 
vízforraló*
2200 W, 
1,7 l űrtartalom, 
mikroszűrő 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 6990 
 Ft 

 9990 Ft

 Philips HD2581/00 
kenyérpirító*
830 W, zsemle- 
melegítő funkció 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 8990 
 Ft 

 12990 Ft

 Philips HD2331/90 
melegszendvics- 
készítő*
750 W 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 5990 
 Ft 

 8990 Ft

 Philips DST2010/90 
gőzölős vasaló*
2000 W, kerámia talp, 
250 ml víztartály 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 7890 
 Ft/db 

 15990 Ft/db

 kabinbőrönd: 

 Szürke bőrönd
közepes: 18990 Ft/db
Clubcarddal: 9390 Ft/db
nagy: 22990 Ft/db
Clubcarddal: 11490 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 8999 
 Ft 

 13299 Ft

 Vileda Ultramax 
felmosókészlet
1 db Ultramax laposfelmosó - 
1 db Ultramax vödör 
csavarókosárral 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 22990 
 Ft 

 39990 Ft

 Philips NA130/00 
forrólevegős sütő*
6,2 l kapacitás, gyors 
és egyszerű tisztítás, 
hőfokszabályzás 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Aréna Pláza, Fogarasi út, 
vidék: Dunakeszi-Fót, Eger, Gödöllő, Gyöngyös, Hódmezővásárhely, Kaposvár, Nagykanizsa, Pápa, Salgótarján.

Szupererős 
ajánlatok.
Csak a készlet erejéig!

TV reklámunkból

TV reklámunkból

TV reklámunkból

TV reklámunkból



2025. 09. 11 - 17.

Az ajánlat F&F ruházati termékekre (ruha, cipő, kiegészítő) érvényes 2025. 09. 11 - 17. között, a készlet erejéig, 
amennyiben egy tranzakció során legalább 6000 Ft összértékű F&F ruházati terméket vásárolsz Clubcarddal. 

A kedvezmény a kasszánál kerül levonásra. Az ajánlat a BASICS termékekre is érvényes, azonban a kiárusításban 

lévő termékekre nem vonatkozik. A vásárló abban az esetben is 25% kedvezményre jogosult, ha a vásárlás végösszege 
többszörösen meghaladja a 6000 Ft összeghatárt. A választék áruházanként eltérő lehet.

Legalább 6000 Ft összértékű 
F&F ruházati termékek 

vásárlása esetén

25

Megnyújtjuk
a nyugdíjas
élelmiszer-utalványokat.
10% kedvezménnyel vásárolhatsz nyugdíjas
élelmiszer-utalvánnyal, ráadásul minden
2000 Ft után 1 db 100 Ft-os kedvezményre
jogosító kupont adunk a következő vásárlásodhoz.

Így akár 4500 Ft-tal is megnyújtható
az élelmiszer-utalványok értéke.

  

NYUGDÍJAS
ÉLELMISZER-UTALVÁNY

További részletek: Tesco.hu weboldalon.

Ajánlatunk 2025. 09. 11 .– 2025. 09. 24. között a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő.

2025. 09. 11 .– 2025. 09. 24. 

bármely 
Kärcher termék 
vásárlása esetén

Spórolj akár

30%-ot
Clubcarddal

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 47990 
 Ft 

 64990 Ft

ár

 47990 

 64990 Ft
 Kärcher K3 Classic Car 
magasnyomású mosó
1600 W, max. 120 bar, 
380 l/óra, tartozékok: 
mosókefe, habosító fúvóka, 
tisztítószer, 0,5 l autósampon, 
szennymaró, Vario Power Jet 
szórószár, magasnyomású 
pisztoly: G 120 Q 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 26990 
 Ft 

 34990 Ft
ca

né ül  34990 Ft

 Kärcher WD3 
porszívó
1000 W, 15 l-es 
műanyag tartály, 
egyrészes 
patronszűrő, 
4 m kábel, 
2 m szívótömlő 

Ajánlatunk 2025. 09. 11. – 2025. 09. 23. között a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő.

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 5490 
 Ft 

 7290 Ft
ca  7290

 LEGO® Creator 
3 az 1-ben 
31147 Retró 
fényképezőgép
8+, 261 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2690 
 Ft 

 3599 Ft

Ajánlatunk 2025. 09. 11. – 2025. 09. 23. között a készlet erejéig érvényes. 

 2690 
 LEGO® City 
60312 
Rendőrautó
5+, 94 építőelem 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

számos 
LEGO® építőjáték 
vásárlása esetén

Spórolj

20%-ot
Clubcarddal



 (ruha, cipő, kiegészítő) érvényes  a készlet erejéig, 
amennyiben egy tranzakció során legalább 6000 Ft összértékű F&F ruházati terméket vásárolsz Clubcarddal. 

A kedvezmény a kasszánál kerül levonásra. 
lévő termékekre nem vonatkozik. A vásárló abban az esetben is 25% kedvezményre jogosult, ha a vásárlás végösszege 

többszörösen meghaladja a 6000 Ft összeghatárt. A választék áruházanként eltérő lehet.

Legalább 6000 Ft összértékű 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 599 
 Ft/10 dkg 

 799 Ft/10 dkg

 Hosszan érlelt, darabolt 
kecskesajt*
sajtpultban vagy 
csomagoltan, különböző 
kiszerelésben kapható
7990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5990 Ft/1 kg 

 142 
 Ft  Zott Jogobella joghurt

150 g, 947 Ft/1 kg 
Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 999 
 Ft/cs 

 1149 Ft/cs

 Milli Perfecto főzőtejszín 
multipack
2x200 ml/cs
2873 Ft/1 l
Clubcarddal: 2498 Ft/1 l 

 Magyar félzsíros rögös 
túró
400 g, 1823 Ft/1 kg 

 Parmalat 
smoothie
többféle, 330 g, 
1512 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1999 
 Ft/cs 

 3439 Ft/cs

 Milka Mini jégkrém 
multipack

6x50 ml/cs
11463 Ft/1 l
Clubcarddal: 6663 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 999 
 Ft 

 1549 Ft

 Bella sajtos mini 
burek

többféle, 480 g
3227 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2081 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1599 
 Ft 

 1779 Ft

 Bonduelle fagyasztott 
zöldborsó

1 kg 

 1000 Ft

 729 
 Ft 

− 27 %

 Magyar és Finom tejföl
20%, 150 g, 1660 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 599 
 Ft 

 869 Ft

 Mizo ESL tej
3,5%, 1 l 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Debrecen-Airport, Gyula, Hajdúszoboszló, 
Kiskunfélegyháza, Orosháza, Ózd, Pécs-Kertváros, Szentes és Tata.

 669 Ft/db

 499 
 Ft/db 

− 25 %

 249 
 Ft 



 149 
 Ft/db 

 Baracktöltelékes vagy 
mogyorós-csokitöltelékes 
fánk
65 g, 2292 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 5490 
 Ft 

 6290 Ft

 Marlenka kakaós-mézes 
torta
800 g
7863 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6863 Ft/1 kg 

 595 Ft/10 dkg

 449 
 Ft/10 dkg 

− 24 %

 Pápai Hús extra sonka 
vagy prágai sonka*
csemegepultban kapható
4490 Ft/1 kg 

 569 Ft/10 dkg

 429 
 Ft/10 dkg 

− 24 %

 Familia Harmónia rúd*
csemegepultban kapható
4290 Ft/1 kg 

 455 Ft/10 dkg

 299 
 Ft/10 dkg 

− 34 %

 Pick műbeles virsli
csemegepultban kapható
2990 Ft/1 kg 
 A termék a gyulai áruházunkban 
nem kapható. 

 585 Ft/db 
2 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 1 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Master Good Royal 
sárvári kolbász
többféle, 230 g
1169 Ft/1 cs, 
5083 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1169 Ft/2 cs, 
2541 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 499 
 Ft/cs 

 599 Ft/cs

 Kometa Útravaló szeletelt 
felvágott
többféle, 125 g
4792 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3992 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 599 
 Ft/cs 

 939 Ft/cs

 Kometa Kemencés sült 
csülök, tarja, sonka 
vagy karaj
többféle, 90/100 g
10433/9390 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6656/5990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 899 
 Ft 

 1099 Ft

 Kometa Útravaló 
sertésvirsli
280 g
3925 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3211 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 999 
 Ft 

 1359 Ft

 Kometa Útravaló 
csípős sertés 
lecsókolbász
400 g
3398 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2498 Ft/1 kg 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Debrecen-Airport, Gyula, Hajdúszoboszló, 
Kiskunfélegyháza, Orosháza, Ózd, Pécs-Kertváros, Szentes és Tata.



Mindig friss, 
minőségi 

halkínálat.
Fogd ki a kedvencedet!Fogd ki a kedvencedet!

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 4999 
 Ft 

 6690 Ft

 Tesco 
garnélarák

400 g
16725 Ft/1 kg
Clubcarddal: 12498 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1159 
 Ft 

 1379 Ft

 Vici Premius 
melegen füstölt 
bőrös 
makrélafi lé*
150 g
9193 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7727 Ft/1 kg 

 Tesco 
garnélarák

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2589 
 Ft 

 3229 Ft

 7tenger 
kagylóhús

450 g
7176 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5753 Ft/1 kg 

 SeaFood Hungary 
pucolt garnéla*
150 g, 10660 Ft/1 kg  1990 

 Ft  Pelsofi sh friss ponty szelet*
500 g, 3980 Ft/1 kg  Pelsofi sh kockázott 

afrikai harcsafi lé*
500 g, 4398 Ft/1 kg  SeaFood Hungary 

fekete tőkehalfi lé*
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 

 SeaFood Hungary norvég lazacfi lé*
csomagolt, 
különböző 
kiszerelésben kapható 

* Ajánlataink a következő áruházainkban érvényesek: Budapest: Aréna, Bécsi út, Campona, Csepel, Fogarasi út, Market Central Ferihegy, Pesterzsébet, Pesti út, 
Pólus, Váci út, vidék: Budaörs, Debrecen Kishegyesi út, Dunakeszi Fót, Esztergom, Érd, Gödöllő, Győr, Nyíregyháza, Szeged Rókusi krt., Székesfehérvár Flórián, Vác, 

Veszprém.

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 3499 
 Ft 

 4319 Ft

 Classic 
csendes-óceáni 

lazac
540 g
7998 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6480 Ft/1 kg 

 Classic 
csendes-óceáni 

lazac 8190 Ft/kg

 6390 
 Ft/kg 

− 21 %

 5399 Ft/kg

 4599 
 Ft/kg 

− 14 %

 2559 Ft

 2199 
 Ft 

− 14 %
 1799 Ft

 1599 
 Ft 

− 11 %



A promóció 2025. szeptember 11. reggel 8 órától szeptember 24-ig tart. Készleteinket gondosan tervezzük, de a nagy érdeklődésre tekintettel a promócióban szereplő 
termékek akár már a promóció első napján elfogyhatnak. A termékkínálat áruházanként eltérhet. Az ajánlat csak a Tesco hiper- és szupermarketekben érvényes. 

A reklám közzétevője: TESCO-GLOBAL Zrt., 2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. Cégjegyzékszám: 13-10-040628

Kedvenc termékeid 
garantáltan 

alacsony áron.

 Realnature laktózmentes 
görög joghurt
1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 599 
 Ft 

 729 Ft

 Vegajó szendvicskrém
150 g
4860 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3993 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 599 
 Ft 

 799 Ft

 Rama Crema növényi habkrém
többféle, 200 ml
3995 Ft/1 l
Clubcarddal: 2995 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 319 
 Ft 

 479 Ft

 Müllermilch hozzáadott 
cukor nélküli ital
400 g
1198 Ft/1 kg
Clubcarddal: 798 Ft/1 kg 

 1099 
 Ft 

 KorpoVit keksz
174 g, 2638 Ft/1 kg  459 

 Ft 

 399 Ft

 319 
 Ft 

− 20 %

 Fit&Easy csomagolt saláta
többféle, 80 g, 3988 Ft/1 kg 

 Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő lehet. 

 Bármely Tesco 
200 g-os mag 
vásárlása 
esetén 

Spórolj

   20 %-ot

 Tesco mandula
200 g, 1 199 Ft
899 Ft, 4495 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 799 
 Ft 

 849 Ft  Alpro 
növényi 
alapú ital
többféle, 1 l 



Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1199 
 Ft 

 1699 Ft

 Lindt Excellence 
táblás csokoládé
többféle, 100 g
16990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
11990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 999 
 Ft 

 1099 Ft

 Mentos cukordrazsé
többféle, 150 g
7327 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6660 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2999 
 Ft/cs 

 4169 Ft/cs

 Lindt Nuxor 
csokoládé 
desszert
többféle, 150 g
27793 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
19993 Ft/1 kg 

 Milka kistáblás csokoládé
többféle, 90 g
6100 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 849 
 Ft/cs 

 949 Ft/cs

 Kinder Bueno vagy Bueno 
White multipack
3x39/43 g/cs
8111/7357 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7256/6581 Ft/1 kg 

 549 
 Ft 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Dunakeszi-Fót, 
Kecskemét-Izsáki út. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 249 
 Ft 

 299 Ft

 Mogyi Micro Pop 
pattogtatni való 
kukorica
többféle, 100 g
2990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2490 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 349 
 Ft 

 499 Ft

 Csíki csipsz
többféle, 50 g
9980 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6980 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 399 
 Ft 

 439 Ft

 Mogyi Duo mix 
pörkölt földimogyoró 
és mazsola
70 g
6271 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5700 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 399 
 Ft 

 489 Ft

 Tesco 
kukoricasnack
többféle, 125 g
3912 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3192 Ft/1 kg 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Gyula, Tököl, Szentes. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 999 
 Ft 

 1299 Ft

 Lorenz Crunchips
többféle, 80 g
16238 Ft/1 kg
Clubcarddal: 12488 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1499 
 Ft 

 2039 Ft

 Günzer bor
többféle, 0,75 l
2719 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1999 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2799 
 Ft 

 3599 Ft

 Bock Ermitage
0,75 l
4799 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3732 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1699 
 Ft 

 1949 Ft

 Starbucks 
Nespresso 
kompatibilis kávékapszula
többféle, 51/57 g
38216/34193 Ft/1 kg
Clubcarddal: 33314/29807 Ft/1 kg 

 313 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Yippy gyümölcsital
többféle, 330 ml
469 Ft/1 db, 1421 Ft/1 l
Clubcarddal: 
938 Ft/3 db, 948 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1999 
 Ft 

 2599 Ft

 Nektária Gourmet 
pürészirup
többféle, 0,5 l
5198 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3998 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 375 
 Ft/db 

 469 Ft/db

 Vitalade sportital
többféle, 0,7 l
469 Ft/1 db, 670 Ft/1 l
Clubcarddal: 
750 Ft/2 db, 536 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 A termék a gyulai áruházunkban 
nem kapható. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 329 
 Ft/cs 

 389 Ft/cs

 Haas klasszikus pudingpor 
multipack
többféle, 3x40/44 g/cs
2947/3242 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2492/2742 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 899 
 Ft 

 999 Ft

 Rummo olasz durum 
száraztészta
többféle, 500 g
1998 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1798 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 129 
 Ft 

 159 Ft

 Cerbona Rudi zabrúd
többféle, 30 g 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1799 
 Ft 

 2119 Ft

 Bounty krém
200 g
10595 Ft/1 kg
Clubcarddal: 8995 Ft/1 kg 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 379 
 Ft 

 449 Ft

 Coors 
világos dobozos sör
0,5 l
898 Ft/1 l
Clubcarddal: 
758 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1999 
 Ft 

 2799 Ft

 Lajvér Incognito
0,75 l
3732 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2665 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2499 
 Ft 

 2999 Ft

 Figula Zenit 
and More
0,75 l
3999 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3332 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 399 
 Ft 

 439 Ft

 Dreher dobozos 
sörkülönlegesség
többféle, 0,5 l
878 Ft/1 l
Clubcarddal: 
798 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1499 
 Ft 

 1899 Ft

 Hilltop bor
többféle, 0,75 l
2532 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1999 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 5990 
 Ft 

 7790 Ft

 Ballantine's whisky
többféle, 0,7 l
11129 Ft/1 l
Clubcarddal: 
8557 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 3990 
 Ft 

 4999 Ft

 Grant's whisky
0,5 l
9998 Ft/1 l
Clubcarddal: 
7980 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 3990 
 Ft 

 4989 Ft

 Royal vodka
0,7 l
7127 Ft/1 l
Clubcarddal: 
5700 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 4750 
 Ft 

 5990 Ft

 St. Hubertus 
gyógynövénylikőr
többféle, 0,7 l
8557 Ft/1 l
Clubcarddal: 
6786 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 419 
 Ft 

 Somersby 
üveges cider
többféle, 330 ml, 
1270 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db
 A termék a következő 
áruházainkban nem 
kapható: Baja, Hatvan. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1899 
 Ft/cs 

 2099 Ft/cs

 Borsodi dobozos világos 
sör multipack
6x0,5 l/cs
700 Ft/1 l
Clubcarddal: 633 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1899 
 Ft 

 2299 Ft

 Bella Cucina 
Prosecco D.O.C 
gyöngyözőbor
0,75 l
3065 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2532 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1199 
 Ft 

 1499 Ft

 Lino Lada 
mogyorókrém*
többféle, 350 g
4283 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3426 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 999 
 Ft 

 1199 Ft

 Podravka ketchup
500 g
2398 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1998 Ft/1 kg 

 Vegeta 
ételízesítő
250 g, 
2596 Ft/1 kg 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Debrecen-Airport, Gyula, 
Hajdúszoboszló, Kiskunfélegyháza, Orosháza, Ózd, Szentes.

 649 
 Ft 



 Hendrick's gin
0,7 l, 15713 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 14990 
 Ft 

 15490 Ft

 Hendrick's Oasium gin*
0,7 l
22129 Ft/1 l
Clubcarddal: 21414 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Gyula, Kiskunfélegyháza, 
Orosháza, Szentes. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 899 
 Ft/db 

 999 Ft/db

 Royal Hugo 
boralapú koktél
többféle, 0,75 l
1332 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1199 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák. 
* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Baja, Cegléd, Gyöngyös, Gyula, Hajdúszoboszló, Kazincbarcika, Kecskemét-Izsáki út, Kiskunfélegyháza, 

Mátészalka, Miskolc-Extra, Orosháza, Ózd, Pécs-Kertváros, Szeged-Szabadkai út, Szentes, Szombathely.

 10999 
 Ft 



www.lactovit.hu

 Bármely Chicco 
baba-mama 
kiegészítő termék 
vásárlása esetén 

Spórolj

   10 %-ot
Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 509 
 Ft 

 599 Ft

 Gerber baba gyümölcspüré
többféle, 80 g
7488 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6363 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 3799 
 Ft 

 4799 Ft

 Pampers éjszakai pelenka
19 db/cs, 253 Ft/1 db
25 db/cs, 192 Ft/1 db
Clubcarddal: 
200/152 Ft/1 db 

 1049 
 Ft 

 Lactovit tusfürdő
többféle, 600 ml
1748 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1199 
 Ft 

 1399 Ft

 Dr. M mosóparfüm
többféle, 200 ml
6995 Ft/1 l
Clubcarddal: 
5995 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1199 
 Ft 

 1319 Ft

 Coccolino 
öblítőkoncentrátum
többféle, 
1275/1450 ml
1035/910 Ft/1 l
Clubcarddal: 
940/827 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2399 
 Ft 

 2790 Ft

 Biobubi zsíroldó
750 ml
3720 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3199 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1999 
 Ft 

 2599 Ft

 Bref WC-frissítő 
blokk
többféle, 
4x50 g/cs
12995 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
9995 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2499 
 Ft 

 3399 Ft

 Vileda 
törlőkendő
8 db/cs
425 Ft/1 db
Clubcarddal: 
312 Ft/1 db 

 Springforce 
folyékony 
mosószer
többféle, 2 l, 
25 mosás
530 Ft/1 l, 
1 mosás = 43 Ft 

 1059 
 Ft 

 Ajánlatunk a készlet 
erejéig érvényes. 
A választék 
áruházanként eltérő. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1419 
 Ft 

 1469 Ft

 Lactovit testápoló
többféle, 400 ml
3673 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3548 Ft/1 l 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a következő Tesco HIPERMARKETEKBEN érvényesek: 
Budapest:  Aréna • Bécsi út • Campona • Csepel • Fogarasi út • Köki Bevásárlóközpont • Market Central Ferihegy • Pesterzsébet • Pesti út • Pólus • Váci út 
vidék:  Ajka • Baja • Békéscsaba • Budaörs • Cegléd • Debrecen – Airport • Debrecen – Kishegyesi út • Dunaharaszti • Dunakeszi  –  Fót • Dunaújváros • Eger • Érd • 
Esztergom • Gödöllő • Gyöngyös • Győr • Gyula • Hajdúszoboszló • Hatvan • Hódmezővásárhely • Jászberény • Kaposvár • Kazincbarcika • Kecskemét – Izsáki út •
Kecskemét – M5 • Keszthely • Kiskunfélegyháza • Kiskunhalas • Komárom • Mátészalka • Miskolc – Szentpéteri kapu • Mosonmagyaróvár • Nagykanizsa •



Ajándékutalvány
Ajándékutalvány

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1889 
 Ft/cs 

 2639 Ft/cs

 Felix alutasakos 
macskaeledel multipack
többféle, 12x85 g/cs
2587 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1852 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1789 
 Ft 

 2389 Ft

 Purina ONE száraz 
macskaeledel
többféle, 800 g
2986 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2236 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 8799 
 Ft 

 11999 Ft

 Purina Darling száraz 
kutyaeledel marha és 
csirke ízletes keverékével
15 kg
800 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
587 Ft/1 kg 

Nyíregyháza • Orosháza • Ózd • Pápa • Pécs  –  Budai Vám • Pécs – Kertváros • Pécs – Makay út • Salgótarján • Siófok • Sopron • Szeged – Rókusi krt. • Szeged – Szabadkai út • Szekszárd • Szentes • 
Székesfehérvár – Flórián • Szolnok • Szombathely • Tata • Tatabánya • Tököl • Vác • Veszprém • Zalaegerszeg
Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a Shell töltőállomásokon működő Shell – Tesco üzletekben nem érvényesek.
A Tesco Áruházat üzemelteti és a reklámkiadvány felelős kiadója a Tesco-Global Zrt. 2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. Az esetleges nyomdai és sajtóhibákért nem vállalunk felelősséget. 
Az újságban szereplő ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Egyes termékek esetében a választék áruházanként eltérő lehet, a részletekről kérjük érdeklődj áruházainkban. 
A kiadványban szereplő és a Tesco Otthonról szolgáltatásban elérhető termékek és ajánlatok eltérőek lehetnek. A választék áruházanként eltérő.



1. 2. 3. 4.

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 739 
 Ft 

 799 Ft

 Oral-B Pro-Expert 
Professional Protection 
fogkrém
75 ml
10653 Ft/1 l
Clubcarddal: 9853 Ft/1 l 

 Lenor öblítő
többféle, 2x987 ml/cs
1317 Ft/1 l 

 Head&Shoulders 
sampon
többféle, 500 ml
4438 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1899 
 Ft 

 2079 Ft

 Old Spice 
dezodorspray
többféle, 
250 ml
8316 Ft/1 l
Clubcarddal: 
7596 Ft/1 l 

 2219 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 6499 
 Ft 

 9990 Ft

 Jar 
mosogatógép-kapszula
75 db/cs
133 Ft/1 db
Clubcarddal: 87 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 9999 
 Ft 

 12999 Ft

 Pampers Premium Care 
pelenka
104 db/cs, 125 Ft/1 db
136 db/cs, 96 Ft/1 db
Clubcarddal: 
96/74 Ft/1 db 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 2599 
 Ft/cs 



bármely konyhai 
sütés- főzési és tálalási 
kellék vásárlása esetén*

Spórolj akár

25%-ot
Clubcarddal

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 5199 
 Ft 

 6499 Ft

 BerlingerHaus 
serpenyő
24 cm, indukciós 
főzőlapon 
használható 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2099 
 Ft 

 2799 Ft

 Termisil üveg 
mérőedény
1 l, az oldalán lévő 
jelzések segítségével 
többféle alapanyag 
kimérésére alkalmas 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 7899 
 Ft 

 9990 Ft

 Brita Aluna 
MXPro 
Vízszűrő 
kancsó
2,4 l fehér 
1 db 
szűrőbetéttel 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 5499 
 Ft 

 6499 Ft

 Tesco Home rozsdamentes 
acél edényszett
A szett tartalma: 16 cm 
nyeles lábas, 20 cm edény, 
egy darab üvegfedő 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 10490 
 Ft 

 13990 Ft

 F&F Home Turin 
szürke étkészlet
12 db-os, 
4 lapostányér, 
4 desszertes tányér, 
4 müzlistál 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 669 
 Ft 

 949 Ft

 F&F Home rózsaszín bögre
440 ml 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 449 
 Ft 

 599 Ft

 Biciklis pohár
370 ml 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1499 
 Ft 

 1999 Ft

 Szürke textil tányéralátét
2 db/cs
1000 Ft/1 db
Clubcarddal: 750 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 4399 
 Ft 

 5990 Ft

 F&F Home Foxton 
evőeszközkészlet
16 db-os 

* Ajánlatunk 2025. 09. 03. – 2025. 09. 23. között a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő. 
Ajánlatunk a kiárusításban lévő termékekre nem vonatkozik.



BAZÁR
fogd 
 vidd

és
1500 Ft

alatt Clubcarddal
Még több termék az áruházakban!

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 299 
 Ft 

 379 Ft

 Pillanatragasztó
3 g 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 499 
 Ft 

 649 Ft

 Vágókés szett
3 db/cs 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 799 
 Ft 

 999 Ft

 Marokcsavarhúzó
2 db/cs 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 499 
 Ft 

 649 Ft

 Precíziós csavarhúzó- 
készlet
6 db/cs 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 999 
 Ft 

 1299 Ft

 Csavarhúzókészlet
20 részes, 
9 db-os dugókulcs, 
11 db-os bit fejjel 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1499 
 Ft 

 1899 Ft

 Mágneses 
csavarhúzó bit 
készlet
25 részes 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1499 
 Ft 

 1899 Ft

 Fúrószárkészlet
5 db/cs 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 799 
 Ft 

 999 Ft

 Gumikalapács
55 mm 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 999 
 Ft 

 1299 Ft

 Kábelrögzítő
100 db/cs
13 Ft/1 db
Clubcarddal: 10 Ft/1 db 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Ajánlatunk 2025. 09. 10-től a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.



Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 26990 
 Ft 

 29990 Ft

 Powerboost akkumulátor
12 V, 45 Ah, többféle 
méretben 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2799 
 Ft 

 3599 Ft

 MOL Essence 
motorolaj
10W-40 1 l, 
többféle 
 viszkozitás 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 999 
 Ft 

 1299 Ft

 Rox felnitisztító
500 ml
2598 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1998 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 21990 
 Ft 

 27990 Ft

 Daewoo hegesztőtrafó
4,5 kVA, terhelésmentes 
feszültség: 65V, 
áramerősség: 20-140A, 
védelmi fokozat: IP21S, 
tartozékok: kábeltartó 1,6 m 
vezetékkel, testcsipesz 1,4 m 
vezetékkel 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2799 
 Ft 

 3599 Ft  Eurofarbe selyemfényű 
zománcfesték
prémium színes 
zománcfesték, vízbázisú, 
tapadásmentes ütés- és 
karcolásálló, az időjárásnak 
rendkívül ellenáll, többféle 
színben, 750 ml
4799 Ft/1 l
Clubcarddal: 3732 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 6999 
 Ft 

 8490 Ft

 Héra diszperzit 
mennyezet- és falfesték
jó fedőképességű, könnyen 
hengerelhető, pára- és 
légáteresztő, fehér, 14 l
606 Ft/1 l
Clubcarddal: 500 Ft/1 l Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2499 
 Ft 

 3599 Ft

 Eurofarbe lazúr festék
többféle színben, vizes 
bázisú, kül- és beltérre 
egyaránt, 750 ml
4799 Ft/1 l
Clubcarddal: 3332 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2799 
 Ft/cs 

 3389 Ft/cs

 Ceresit Stop Pára AERO 
360° páramentesítő 
utántöltő tabletta
2 db/cs, illatmentes, 
levendula, vadvirág és 
frissítő vízesés illatban
1695 Ft/1 db
Clubcarddal: 1400 Ft/1 db 

 Bármely 
Landlite izzó 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Landlite izzó
A60, 14W, E27, 4000K
1 899 Ft
Clubcarddal: 1439 Ft

 Bármely 
Astone Miller 
ablaktörlő 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Astone Miller ablaktörlő
fl at, 400 mm, 
többféle méretben
2 899 Ft
Clubcarddal: 2299 Ft

 Bármely MNC 

autós kiegészítő 
vásárlása 

esetén* 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 MNC csomagrögzítő 
háló
80 x 80 cm
4 299 Ft
Clubcarddal: 3399 Ft

 Bármely Aroso 
autóizzó 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Aroso autóizzó
H7 12V 55W, 1 db/cs
1 449 Ft
Clubcarddal: 
1099 Ft

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

* Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.

F Energia-
osztályLED:
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 3 db 
ágyneműhuzat 
vagy lepedő 
vásárlása 
esetén* 

 2 +1
a legolcsóbb

ingyen
Clubcarddal

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 9990 
 Ft 

 19990 Ft

 Miami kabinbőrönd
rose gold, 
35 x 20 x 51 cm 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 12990 
 Ft 

 25990 Ft

 Miami közepes 
bőrönd
kék, 
42 x 24 x 61 cm 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 14490 
 Ft 

 28990 Ft

 Miami nagy 
bőrönd
kék, 
47 x 28 x 71 cm 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2969 
 Ft 

 3299 Ft

 Tea Stilton: 
A zene üzenete 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 5399 
 Ft 

 5999 Ft

 Jojo Moyes: 
Egy család vagyunk 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 5939 
 Ft 

 6599 Ft

 Borsa Brown: 
Az Arab utazásai 

bármely temetői mécses, 
utántöltő és művirág 

vásárlása esetén

Spórolj akár

20%-ot
Clubcarddal

Ajánlatunk 2025. 09. 11 .– 2025. 11. 02. között a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő.

 3 db díszpárna 
vagy pléd 
vásárlása 
esetén* 

 2 +1
a legolcsóbb

ingyen
Clubcarddal

* Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő. Az akció csak a megjelölt termékekre vonatkozik.

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1199 
 Ft 

 1499 Ft

 Temetői mécses
402 g 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 399 
 Ft 

 499 Ft

 Angela 
mécses betét
171 g 

24 h

11 cm

50 h

5,7 cm


